
 
 

OBEC PODBŘEZÍ 
Podbřezí 16, 518 03 Podbřezí 

IČ: 00579319 
 

 
Čj.:  46/2015/E    
     
Vyřizuje: Antonín Novotný      
     
E-mail: starosta@podbrezi.cz     
ID datové schránky: 2vsa6p5 
www.podbrezi.cz      
  
 
         V Podbřezí dne 22. 1. 2015 
 
                                                                                       
Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 
 
    Dne 22.1. 2015 byla doručena na Obec Podbřezí vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která je vedena pod č.j. 46/2015/E 
K žádosti: 
Žádáte nás o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2015, resp. Seznam projektů, které jsou 
plánovány na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo veřejných rozpočtů. U těchto pro-
jektů nás žádáte o název, popis, rozpočet,  plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný ter-
mín nového řízení dodavatele. 
Letos máme v investičním plánu: 
 
1. Rekonstrukce vytápění a zateplení objektu ZŠ a MŠ Podbřezí 
    Jedná se o rekonstrukci vytápění v budově Základní školy a Montessori mateřské školy 
v Podbřezí s tím, že stávající vytápění akumulačními kamny bude nahrazeno teplovodním 
topením s tepelnými čerpadly. Zároveň bude tepelnou izolací o síle 140 mm zateplen obvod 
pláště a stropů výše uvedené budovy včetně soklu. 
 
    Výběrové řízení již bylo provedeno. 
 
   Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
Název:  Stavos Dobruška s. r. o.  
Sídlo / místo podnikání:  Opočenská 436, 518 01 Dobruška 
Právní forma uchazeče: s. r. o. 
IČ:  49284169 
DIČ:  CZ49284169 
 
Celková výše nabídkové ceny v Kč vč. DPH  a bez rezervy : 2 139 786,-  
    
Předpokládaný průběh akce březen - srpen 2015 
 
 
     S pozdravem 
 
                                                                                                       Antonín Novotný 
                                                                                                           starosta obce  
 


